Председателю санаторно –
                                                                         отборочной комиссии
                                                                         ФГБУ ФНКЦСМ ФМБА России
                                                                         Пристанскову А. А
                                                                         от ________________________
                                                                         __________________________

[bookmark: _GoBack]                                                                           Проживающ  _____ по адресу:
                                                                            ___________________________
                                                                           Контактный телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас предоставить мне ______________________________________
                                                                                                                                         (ФИО)
Направление в санаторно - курортное учреждение _____________________
________________________________________________________________    (название, профиль, время заезда).
Я  в текущем году не пользовался/пользовалась санаторно  – курортным и  реабилитационно  – восстановительным лечением в учреждениях санаторно – курортного профиля, подведомственных ФМБА России.

________________________________   /_______________________________/
                                                                                                                            (подпись)                                          (фамилия, имя, отчество)